

血液腫瘍内科(白血病)レジメン一覧

レジメン名	治療スケジュール
急性リンパ性白血病 CLO(成人:30mg/m ² /day)	2週1サイクル Clofarabine(30mg/m ²) day1、day2、day3、day4、day5
急性リンパ性白血病 Inotuzumab Ozagamicin 2サイクル目以降(非寛解時)	4週1サイクル Inotuzumab Ozagamicin(0.8mg/m ²) day1 Inotuzumab Ozagamicin(0.5mg/m ²) day8、day15
急性リンパ性白血病 Inotuzumab Ozagamicin 2サイクル目以降(寛解時)	4週1サイクル Inotuzumab Ozagamicin(0.5mg/m ²) day1、day8、day15
急性リンパ性白血病 Inotuzumab Ozagamicin 1サイクル目	3週1サイクル Inotuzumab Ozagamicin(0.8mg/m ²) day1 Inotuzumab Ozagamicin(0.5mg/m ²) day8、day15
急性リンパ性白血病 MEC	MIT(6mg/m ²) day1、day2、day3、day4、day5、day6 Ara-C(1000mg/m ²) day1、day2、day3、day4、day5、day6 VP-16(80mg/m ²) day1、day2、day3、day4、day5、day6
急性リンパ性白血病 Ph(陰性)ALL202-O (地固め療法①および④)	Ara-C(2000mg/m ²) day1、day2、day3 VP-16(100mg/m ²) day1、day2、day3
急性リンパ性白血病 Ph(陰性)ALL202-O (地固め療法②および⑤)	3週1サイクル VCR(1.3mg/m ²) day2、day16 MTX(3000mg/m ²) day2、day16
急性リンパ性白血病 Ph(陰性)ALL202-O (地固め療法③)	6週1サイクル ADM(30mg/m ²) day1、day8、day15 VCR(1.3mg/m ²) day1、day8、day15 Ara-C(75mg/m ²) day29~day40 CPA(1000mg/m ²) day29
急性リンパ性白血病 Ph(陰性)ALL202-O 寛解導入療法	4週1サイクル CPA(1200mg/m ²) day1 DNR(60mg/m ²) day1、day2、day3 VCR(1.3mg/m ²) day1、day8、day15、day22 L-ASP(10KU/body) day9 L-ASP(3000KU/m ²) day9、day11、day13、day16、day18、day20
急性リンパ性白血病 Ph(陰性)ALL202-O 維持療法	4週1サイクル VCR(1.3mg/m ²) day1
急性リンパ性白血病 Ph(陽性)ALL202 維持療法	4週1サイクル VCR(1.3mg/m ²) day1 Imatinib(600mg/body) day1~28 内服(休薬期間なし) PSL(60mg/m ²) day1、day2、day3、day4、day5 内服

血液腫瘍内科(白血病)レジメ一覧

急性リンパ性白血病 Ph(陽性)ALL202 寛解導入療法	4週1サイクル CPA(1200mg/m ²) day1 ※60歳以上800mg/m ² DNR(60mg/m ²) day1、day2、day3 ※60歳以上30mg/m ² VCR(1.3mg/m ²) day1、day8、day15、day22、 PSL(60mg/m ²) day1~21 内服(60歳以上 day1~7) Imatinib(600mg/body) day8~63 内服
	MTX(15mg/body) day29に髄注 Ara-C(40mg/body) day29に髄注 DEX(4mg/body) day29に髄注
急性リンパ性白血病 Ph(陽性)ALL202 地固め療法C1	4週1サイクル MTX(100mg/m ²) day1 MTX(900mg/m ²) day1 Ara-C(2000mg/m ²) day2、day3
急性リンパ性白血病/Tリンパ芽球性リンパ種 Nelarabine	3週1サイクル Nelarabine(1500mg/m ²) day1、day3、day5
急性骨髄性白血病 GO	2週1サイクル Gemtuzumab Ozogamaicine(9mg/m ²) day1
急性骨髄性白血病 high dose Ara-C+MIT	Ara-C(2000mg/m ²) day1、day2、day3、day4 MIT(10mg/m ²) day3、day4、day5
急性骨髄性白血病 AML201-A 寛解導入療法 IDR+Ara-C	IDA(16mg/m ²) day1、day2、day3 Ara-C(100mg/m ²) day1、day2、day3、day4、day5、day6、day7
急性骨髄性白血病 AML201-B 寛解導入療法 DNR+Ara-C	DNR(50mg/m ²) day1、day2、day3、day4、day5 Ara-C(100mg/m ²) day1、day2、day3、day4、day5、day6、day7
急性骨髄性白血病 AML201-C 地固め療法 high dose Ara-C	Ara-C(2000mg/m ²) day1、day2、day3、day4、day5
急性骨髄性白血病 AML201-D 地固め療法第1コース MIT+Ara-c	(地固め 第1コース) MIT(7mg/m ²) day1、day2、day3 Ara-C(200mg/m ²) day1、day2、day3、day4、day5
急性骨髄性白血病 AML201-D 地固め療法第2コース DNR+Ara-c	DNR(50mg/m ²) day1、day2、day3 Ara-C(200mg/m ²) day1、day2、day3、day4、day5

血液腫瘍内科(白血病)レジメン一覧

急性骨髄性白血病	AML201-D 地固め療法第3コース ACR+Ara-c	ACR(20mg/m ²) Ara-C(200mg/m ²)	day1、day2、day3、day4、day5 day1、day2、day3、day4、day5
急性骨髄性白血病	AML201-D 地固め療法第4コース A triple V	Ara-C(200mg/m ²) VP-16(100mg/m ²) VCR(0.8mg/m ²) VDS(2mg/m ²)	day1、day2、day3、day4、day5 day1、day2、day3、day4、day5 day8 day10
急性骨髄性白血病	5-AZA(点滴静注)+Venetoclax	4週1サイクル 5-AZA(75mg/m ²) Venetoclax(100mg/day) Venetoclax(200mg/day) Venetoclax(400mg/day)	day1、day2、day3、day4、day5、day6、day7 day1 day2 day3~day28
急性骨髄性白血病	5-AZA(皮下静注)+Venetoclax	4週1サイクル 5-AZA(75mg/m ²) Venetoclax(100mg/day) Venetoclax(200mg/day) Venetoclax(400mg/day)	day1、day2、day3、day4、day5、day6、day7 day1 day2 day3~day28
急性骨髄性白血病	LDAC(皮下注射)+Venetoclax	4週1サイクル Ara-C(20mg/m ²) Venetoclax(100mg/day) Venetoclax(200mg/day) Venetoclax(400mg/day) Venetoclax(600mg/day)	day1、day2、day3、day4、day5、day6、day7、day8、day9、day10 day1 day2 day3 day4~day28
急性骨髄性白血病	FLAGM	FLU(15mg/m ²) Ara-C(2000mg/m ²) MIT(10mg/m ²)	day1、day2、day3、day4 day1、day2、day3、day4 day3、day4
急性骨髄性白血病	MEC	MIT(6mg/m ²) Ara-C(1000mg/m ²) VP-16(80mg/m ²)	day1、day2、day3、day4、day5、day6 day1、day2、day3、day4、day5、day6 day1、day2、day3、day4、day5、day6
急性前骨髄性白血病	L-PAM+Bsulufan PBSCT前処置	Busulufan4mg/kg/day/分4 L-PAM(70mg/m ²)	day1、day2、day3 内服 day4、day5
急性前骨髄性白血病	三酸化ヒ素 寛解後療法【臨時】	ATO(0.15mg/kg/day)	day1~day60

血液腫瘍内科(白血病)レジメン一覧

急性前骨髄性白血病 三酸化ヒ素 寛解後導入療法【臨時】	ATO (0.15mg/kg/day)	day1～day25
急性前骨髄性白血病 APL204 寛解導入療法B ATRA+IDA+Ara-C	IDA (12mg/m ²) Ara-C (100mg/m ²) ATRA (45mg/m ² /day/分3)	day1、day2 day1、day2、day3、day4、day5 day1～day60
急性前骨髄性白血病 APL204 寛解導入療法C ATRA+IDA+Ara-C	IDA (12mg/m ²) Ara-C (100mg/m ²) ATRA (45mg/m ² /day/分3)	day1、day2、day3 day1、day2、day3、day4、day5、day6、day7 day1～day60
急性前骨髄性白血病 APL204 寛解導入療法D-A IDA+Ara-C	IDA (12mg/m ²) Ara-C (100mg/m ²)	day1、day2、day3 day1、day2、day3、day4、day5、day6、day7
急性前骨髄性白血病 APL204 寛解導入療法D-B IDA+Ara-C	IDA (12mg/m ²) Ara-C (100mg/m ²)	day1 day1、day2
急性前骨髄性白血病 APL204 寛解導入療法D-C IDA	IDA (12mg/m ²)	day1
急性前骨髄性白血病 APL204 地固め療法① MIT+Ara-C	MIT (7mg/m ²) Ara-C (200mg/m ²)	day1、day2、day3 day1、day2、day3、day4、day5
急性前骨髄性白血病 APL204 地固め療法② DNR+Ara-C	DNR (50mg/m ²) Ara-C (200mg/m ²)	day1、day2、day3 day1、day2、day3、day4、day5
急性前骨髄性白血病 APL204 地固め療法③ IDA+Ara-C	IDA (12mg/m ²) Ara-C (140mg/m ²)	day1、day2、day3 day1、day2、day3、day4、day5

血液腫瘍内科(白血病)レジメ一覧

成人T細胞性白血病 /リンパ腫	ATLL LSG15 day1:VCAP day8:AMP day15-17:VECP	4週1サイクル ADM(40mg/m ²) day1 CPA(350mg/m ²) day1 VCR(1mg/m ²) day1 ADM(30mg/m ²) day8 MCNU(60mg/m ²) day8 VDC(2.4mg/m ²) day15 VP-16(100mg/m ²) day15、day16、day17 CBDCA(250mg/m ²) day15
成人T細胞性白血病 /リンパ腫	Mogamulizumab (再発又は難治性症例:毎週投与)	8週間毎週投与 Mogamulizumab(1mg/kg) day1、day8、day15、day22、day29、day36、day43、day50
成人T細胞性白血病 /リンパ腫	Mogamulizumab (初発症例:mLSGと併用で2週に1回)	2週1サイクル 計8回投与 Mogamulizumab(1mg/kg) day1
慢性リンパ性白血病	FC	4週1サイクル FLU(25mg/m ²) day1、day2、day3 CPA(250mg/m ²) day1、day2、day3
慢性リンパ性白血病	Rituximab	4週1サイクル Rit(375mg/m ²) day1